
26. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ffb69414-92f9-4d93-aaa5-1117473985cf&zapis=1&pha=a6379371-01db-40f1-a394-575ece6ddf78&hidemenu=1 1/3

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 3
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2019510A2A0307
Ročník: 2019 Den: 24.08.2019 17:00

Domácí 5130331 - FK RYNOLTICE z.s. Hosté 5120281 - TJ Sokol Jenišovice
R KRUCKÝ Dušan 89011211 Stadion:  Tráva Rynoltice

AR1 VLACHÝ Michal 86071787 Výsledek utkání:  1:2 Poločas utkání:  1:1

AR2 ĎÖRĎ Mário 75061434 Diváků:  130

4R Doba hry: 45+2 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HOUŠKA Zbyněk 57120110 Zápis vložil:  Krucký Dušan (89011211)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

24 Dobřichovský Miroslav 95120587

5 Bláha Lukáš 94021409 77 1

7 Čermák Lukáš (K) 00031224

12 Ryšavý Adam 99101101 18

14 Kopic Martin 94010204

9 Kotek Martin 91070268

20 Noel Dominik 98080617

28 Firman Lukáš 01060544

10 Švarc Martin 89070344 79

27 Kotek Adam 94011501

3 Vacek Tomáš 89052320 48

17 Moravec Dominik 02030962

15 Zelený Vratislav 95021301

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Cejnar Martin 96101073

15 Košumberský Milan 78071203

4 Randák Matěj 98110332 1

5 Žák Václav 97061095 1

6 Holeček Vojtěch 84110979 77 79

7 Bernard Leoš 79061204

8 Kalousek Zdeněk (K) 82121067

10 Hurt Vojtěch 91070893 37

11 Resl Marek 95080040

13 Hurt Daniel 91070894 35

14 Fedorko Jan 93041477

2 Hubený Ondřej 95110396

9 Vích Václav 88051967 87



26. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ffb69414-92f9-4d93-aaa5-1117473985cf&zapis=1&pha=a6379371-01db-40f1-a394-575ece6ddf78&hidemenu=1 2/3

N

N

N1 Vacek Jan 88020492

8 Hanzl Jakub 88022005

3 Hubený Jan 94020383 35 50

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Postl Jiří 56030016

Vedoucí Vacek Jaroslav 62030458

Trenér Sehnal Pavel 64010168

Asistent 1 Kotek Aleš 73050014

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hynek Václav 51050126

Trenér Randák Petr 71080980

Lékař / Zdravotník Klečal Bohumil 56020084

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Holeček Vojtěch 84110979 79

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké udeření
soupeře rukami do oblasti krku v přerušené hře. Ke zranění protihráče nedošlo a
utkání dohrál.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Bláha Lukáš Branka 94021409 25

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Randák Matěj Branka 98110332 15

3 Žák Václav Branka 97061095 67

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 24.08.2019 19:14
Potvrzena základní část hosté: ANO 24.08.2019 19:10
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 25.08.2019 21:35
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 25.08.2019 12:05

Zpráva rozhodčího
STK: Před utkáním R řešili shodnou barvu stulpen u obou týmů. Dle funkcionářů domácích nerespektovali hosté barvu stulpen. Jelikož ani jeden tým neměl náhradní sadu
stulpen, bylo utkání odehráno se shodnou barvou, a to černou.Zranění: 79 min. zranění domácího hráče. č. 3 Vacek Tomáš (89052320), uražení levého předního zubu. Hráč
utkání dohrál a nebyl střídán. Zranění nahlásil vedoucí družstva. Ke zranění údajně došlo v přerušené hře při udělování ČK (viz níže).Vyjádření k vyloučení: V 79 min. utkání
došlo k souboji a následnému přepadnutí dvou hráčů přes sebe (D7 a H6) v pokutovém území. Byl nařízen odkop od branky. Po zvednutí obou hráčů v přerušené hře hráč
hostí č. 6 Holeček Vojtěch (84110979) prudce udeřil soupeře oběma rukama do oblasti krku. Ke zranění protihráče nedošlo a ten utkání dohrál a nebyl střídán. Hostující hráč



26. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=ffb69414-92f9-4d93-aaa5-1117473985cf&zapis=1&pha=a6379371-01db-40f1-a394-575ece6ddf78&hidemenu=1 3/3

mohl být vyprovokován slovním projevem D10, který za tento projev nespokojenosti a protestování bez hanlivých výroků obdržel ŽK. O oplácení se nejednalo, jelikož se
jednalo o jiného hráče. Hra byla navázána odkopem od branky za stavu 1:2.Chyba v ZoU: V 87 min. obdržel ŽK hráč domácích č. 9 Kotek Martin (91070268) a ne hráč hostí
č. 9 Vích Václav (88051967).
Zranění: ANO, Předat k STK: ANO, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 910 910
AR1 1 450 625 2 075
AR2 350 625 975
4R
DFA 380 680 1 060
TD
VAR
AVAR
RA


